REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

SENATI AKADEMIK

Nr.S .

Viors m&, 2 .0[.2026

VENDIM

,daté ) /p{ /2026

PER ZGJEDHJEN E ANF';.TAR“IT PERFAQESUES TE STAFIT ADMINISTRATIV
NE KESHILLIN E ETIKES TE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE..

Né mbéshtetje t&€ nenit 38 dhe 44 t& ligjit Nr.80/2015“Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 28, pika 2, t&
Statutit t&¢ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, nenit 18 t& Rregullores s& UV-sé, si dhe
referuar relacionit t&¢ Komisionit Ad-Hoc, pércjellé me shkresén nr. 3201/1 prot., daté
17.12.2025; Né& pérfundim t& progesit t& votimit pér anétaré t& Késhillit t& Etikés, pérfaqésues
t€ stafit administrativ dhe referuar procesverbalit t& Komisionit Ad-hoc pér mbylljen e
procesit t€ votimit dhe shpalljen e rezultateve, shkresa nr. 167 Prot, daté 20.01.2025; Senati
Akademik né mbledhjen e tij té radhés daté 20.01.2025,

VENDOSI:

1. T& zgjedh Z.Edi Naqo anétar t& Késhillit t& Etikés né Universitetin “Ismail Qemali”,
Vloré, si pérfagésues té stafit administrativ.

2. Té& miratohet pérbérja e Késhillit t¢ Etikés t&¢ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, pér
mandatin pesévjecar 2025-2030, si mé poshté:

a.

® ™o a0 o

Prof. Asoc. Petraq Mustage
Dr. Blerta Laze

Dr. Alta Haluci

Dr. Emi Malaj

Ismail Bitraj

Edi Naqo

Briken Fishekayj

FSH

FSHTN

FSHH

FE

(personel ndihmésakademik)
(personel administrativ)
(pérfagésues i studentéve).
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2. Ky Vendim i pércillet pér njoftim Njésive Kryesore, Administratorit t& UV-sé dhe
Drejtorisé sé Shérbimeve Ndihmésakademike pér shpallje né fagen Web t& Vendimit dhe
realizimin e njoftimeve pérkatése.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhers

NENKRYETARI I SENATIT AKADEMIK

PROF. ASOC. DENADA SOTA
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